
Plan je reis
NMBS-app nmbs.be 02 528 28 28

Infrabel werkt aan het spoor. Plan je reis voor de laatste updates.

 NMBS-BUS

NMBS-ticket 
verplicht

Plooifietsen en steps 
toegelaten

Niet-plooibare 
fietsen verboden

5/09/2023 NL-2309147 BNX-44N-23834-003

Haltes NMBS-bussen 
Leuven: halte De Lijn «Leuven Station», Diestsepoort (busperron 14, t.h.v. het Acerta-gebouw)
Tienen : halte De Lijn «Tienen Station", Zijdelingsestraat, 1 (busperron 5)
Landen: halte De Lijn «Station", Stationsplein (busperron 1)
Borgworm: halte TEC «Waremme Gare", place Ernest Rongvaux, 17
Ans: halte TEC «Ans Gare", rue Maréchal Foch, 176
Luik-Guillemins: halte TEC «Gare des Guillemins quai D", place des Guillemins, 2
Bleret: tijdelijke halte NMBS, rue V. Rouvroy, 57 (kruispunt rue Amédée de Lantremange en rue V. Bouvroy)
Remicourt: tijdelijke halte NMBS, rue Nouvelle Percée, 2 (voorkant station)
Momalle: tijdelijke halte NMBS, rue Joseph Désir (op de parking aan de uitgang van het station, kant spoor 1)
Fexhe-le-Haut-Clocher: tijdelijke halte NMBS, rue de la Station, 29 (aan de overweg)
Voroux: tijdelijke halte NMBS, rue de la Gare, 36 (uitgang van de trappen van het station, kant spoor 2)
Bierset-Awans: tijdelijke halte NMBS, rue Robert Beelen (achterkant station)

Dienstregeling bussen

Leuven - Luik-Guillemins

Sep.

Ma

18
Sep.

Vr

29

Op weekdagen van 18 t.e.m. 29 september 
  

ç

Verder 
om de 

60 min.

 
ç

 
     
Borgworm 6.11 20.11
Bleret 6.20 20.20
Remicourt 6.27 20.27
Momalle 6.35 20.35
Fexhe-le-Haut-Cl. 6.41 20.41
Voroux 6.46 20.46
Bierset-Awans 6.56 20.56
Ans 7.08 21.08

 
  

ç

Verder 
om de 

60 min.

 
ç

 
     
Ans 6.52 20.52
Bierset-Awans 7.04 21.04
Voroux 7.14 21.14
Fexhe-le-Haut-Cl. 7.19 21.19
Momalle 7.25 21.25
Remicourt 7.33 21.33
Bleret 7.40 21.40
Borgworm 7.49 21.49   

ç
 

ç
 
Ans 23.17
Borgworm 22.32 23.41
Landen 22.57 0.06
Tienen 23.22 0.31
Leuven 23.50 0.58

Het weekend van 23-24 september 
  

ç
 

ç
 
Leuven 23.33 0.58
Tienen 0.00 1.25
Landen 0.25 1.50
Borgworm 0.50 2.15
Ans 1.14 2.39
Luik-Guillemins 1.22 2.47


